

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2214 Útulek pro psy a kočky Načeratice

Objekt: **03** **Méněpráce**

Rozpočet: **2214-3** **Méněpráce**

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **Závlahy Dyjákovice, spol. s r.o.**

**IČO: 60729660**

## Dyjákovice 313

DIČ:

67126 Dyjákovice

Vypracoval:

## Rozpis ceny

Celkem

HSV			122 347,38
-----	--	--	------------

PSV			21 407,24
-----	--	--	-----------

MON			0,00
-----	--	--	------

Vedlejší náklady			0,00
------------------	--	--	------

Ostatní náklady			0,00
-----------------	--	--	------

<b>Celkem</b>			<b>143 754,62</b>
---------------	--	--	-------------------

## Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
-------------------------	------	----------

Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
-------------	------	----------

Základ pro základní DPH	21 %	143 754,62 CZK
-------------------------	------	----------------

Základní DPH	21 %	30 188,47 CZK
--------------	------	---------------

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>173 943,09 CZK</b>
--------------------------	-----------------------

V

dne

22. 12. 2022

Za zhotovitele

**MĚSTO ZNOJMO**  
Obroková 1/12, 669 22 Znojmo  
-1-  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace	HSV			40 596,95	28,2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			76 492,13	53,2
64	Výplně otvorů	HSV			5 258,30	3,7
711	Izolace proti vodě	PSV			8 493,90	5,9
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			11 195,86	7,8
787	Zasklívání	PSV			1 717,48	1,2
Cena celkem					143 754,62	100,0



## Položkový rozpočet

S:	2214	Útulek pro psy a kočky Načeratice
O:	03	Méněpráce
R:	2214-3	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>40 596,95</b>
1	596811111RT4	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic včetně dodávky dlaždic betonových, rozměru 50/50 mm, tloušťky 50 mm, do lože z kameniva těženého	m2	72,94000	556,58	40 596,95
okapový chodník : 0,5*(59,4*2+8,4*2+0,5*4)				68,80000		
poz. 11 - před vstupem : 1,5*3,2-1,1*0,6				4,14000		
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>76 492,13</b>
2	632922952RT1	Kladení dlaždic na terče - podložky podstavce výškově stavitelné dlaždice 400 x 400 mm, výškově stavitelné podstavce 35-55 mm	m2	92,32500	799,07	73 774,14
půda - zateplená část : 7,8*12-0,75*0,85*2				92,32500		
3	632922991R00	Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových doplňkové práce čelní - zádržná lišta	m	7,80000	348,46	2 717,99
7,8				7,80000		
<b>Díl: 64 Výplně otvorů</b>						<b>5 258,30</b>
4	648921411R00	Osazení parapetních desek ŽB nebo teracových železobetonových leštěných na jakoukoliv cementovou maltu šířky do 200 mm	m	10,50000	123,63	1 298,12
poz 2 : 1,05*10				10,50000		
5	59513766R	obklad betonový povrch hladký; parapet; š = 200 mm; l = 400 mm; h = 40,0 mm; pro exteriér; barva bílá, zelená, červená, červenohnědá, písková, béžová, světle šedá, tmavě šedá, meruňka	kus	27,56250	143,68	3 960,18
poz 2 : 1,05*10/0,4*1,05				27,56250		
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>8 493,90</b>
6	711141559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	92,32500	92,00	8 493,90
Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 92,32500				92,32500		
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>11 195,86</b>
7	771249114R00	Kladení dlažby čedičové řezání dlaždic diamantovým kotoučem tloušťky 40 mm	m	26,20000	400,49	10 492,84
půda - zateplená část : 7,8+12+0,75*2*2+0,85*2*2				26,20000		
8	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	104,92840	6,70	703,02
<b>Díl: 787 Zasklívání</b>						<b>1 717,48</b>
9	787600801R00	Vysklení oken a dveří sklo ploché do 1 m2	m2	2,38875	90,60	216,42
stáv. okna - 10% oken : 1,05*0,65*35/10				2,38875		
10	787631240R00	Zaskl. oken a dveří sklem ploch. válc. bez dr. vlož. vývšných, sklem tloušťky přes 4 do 6 mm, s podtmelením a zatmelením	m2	2,38875	612,91	1 464,09
Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 2,38875				2,38875		
11	998787201R00	Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 6 m	%	16,80510	2,20	36,97



## Položkový rozpočet

Stavba: **2214**      Útulek pro psy a kočky Načeratice  
 Objekt: **02**      Vícepráce  
 Rozpočet: **2214-4**      Vícepráce k 21.11.2022

Zhotovitel: **Závlahy Dyjákovice, spol. s r.o.**      IČO: **60729660**  
                  **Dyjákovice 313**      DIČ:  
                  **67126      Dyjákovice**

Objednatel:      IČO:  
    DIČ:

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	295 966,62 CZK
Základní DPH	21 %	62 152,99 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: **358 119,61 CZK**

V      Dyjákovice      dne      21.12.2022

**Závlahy Dyjákovice, spol. s r.o.**  
 CZ - 671 26 Dyjákovice 313  
 IČO: 60729660  
 DIČ: CZ60729660  
 Za zhotovitele

**MĚSTO ZNOJMO**  
 Obroková 1/12, 669 22 Znojmo  
 -1-  
 Za objednatele

Stavba:	2214	Útulek pro psy a kočky Načeratice	List č. 3
Objekt:	02	Vicepráce	
Rozpočet:	2214-4	Vicepráce k 21.11.2022	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 5</b>	<b>Komunikace</b>				
1	564861111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-63 mm, tloušťka 200 mm	m2	70,00000	220,05	15 403,50
2	596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	80,50000	287,00	23 103,50
3	596811111R00 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	72,94000	207,50	15 135,05
4	59245308R Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20 x10 x 6	m2	80,50000	242,00	19 481,00
5	59245320R Dlaždice betonová HBB 40x40x4 cm BENA S šedá	m2	72,94000	340,50	24 836,07
<b>Celkem za: 5</b>	<b>Komunikace</b>				<b>97 959,12</b>
<b>Díl: 62</b>	<b>Úpravy povrchů vnější</b>				
6	622471317RW1 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 barva akrylátová	m2	451,46100	238,50	107 673,45
<b>Celkem za: 62</b>	<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>107 673,45</b>
<b>Díl: 91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				
7	916561111RT7 Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků 1000/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	85,00000	236,76	20 124,60
<b>Celkem za: 91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>20 124,60</b>
<b>Díl: 762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				
8	762512115R00 Položení podlahových desek na pero a drážku	m2	92,32500	174,00	16 064,55
9	60726119.AR Deska dřevoštěpková OSB tl. 12 mm	m2	92,32500	396,00	36 560,70
<b>Celkem za: 762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>52 625,25</b>
<b>Díl: 769</b>	<b>Otvorové prvky z plastu</b>				
10	769-VL1 Plastové dveře - dodávka a montáž	kus	1,00000	17 584,20	17 584,20
<b>Celkem za: 769</b>	<b>Otvorové prvky z plastu</b>				<b>17 584,20</b>